UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA TUTOR(A) A DISTÂNCIA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº23/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado da homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado, por

tempo determinado, para o preenchimento de 02 (duas) vagas e formação de cadastro de reserva para a função de

Tutor(a) a Distância para o curso de Especialização em Alfabetização e Letramento EaD da UFBA, estabelecido no

âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ADALAETE SOUZA DE FREITAS

ADEIZE NOGUEIRA DOS SANTOS

ADRIANA SANTOS DE JESUS

AMANDA ESPIRITO SANTO NOGUEIRA

ANA CRISTINA DE ARAUJO

ANA FLÁVIA FERREIRA DE BRITO OLIVEIRA

ANDRÉIA DE SANTANA SANTOS

BEATRIZ NOGUEIRA MARQUES DE VASCONCELOS

BEATRIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA

CAMILA NAIARA FERREIRA DA SILVA

CARLA FÁTIMA CONRADO DE ARAGÃO

CÍNTIA RAMOS AZEVÊDO

CRISTIANE SOUSA SANTOS

ELIANA TEIXEIRA DE NOVAIS

EMMANUELLE FERREIRA REQUIÃO SILVA

FABIANA DOS SANTOS SILVA

FRANCISCA IVANY GONÇALVES AMORIM MOREIRA

JADILSON SILVA SOUZA

JANILLE DA COSTA PINTO

JAQUELINE MACEDO BISPO HAACK

JOILDA ALBUQUERQUE DOS SANTOS PEREIRA

JORGE MESSIAS LEAL DO NASCIMENTO

JOSELICE DE CÁSSIA CARNEIRO MAGALHÃES

JUAREZ DA SILVA PAZ

LEIDE LAURA SANTOS DA SILVA NASCIMENTO

LORENA BÁRBARA DA ROCHA RIBEIRO

MARIA SIRLEIDE OLIVEIRA

MARIA THAIS DE OLIVEIRA BATISTA

MARIZA FERNANDA DE SOUZA DOS SANTOS

MILEIDE TERRES DE OLIVEIRA

PATRICIA FERNANDES LAZZARON NOVAIS ALMEIDA FREITAS

PAULA SUZANE PEREIRA SOUZA

POLLYANA PEREIRA FENRANDES

RAFAELLI OLIVEIRA MARROQUE

SANDRA RAMOS CARMO

SAYONARA FREITAS DE CARVALHO MOREIRA

SIMONE REGINA LUIZ GOMES

TAIANE FERREIRA CARDOSO

VANILZA JORDÃO SILVA

WEIDSON LELES GOMES

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES NÃO  HOMOLOGADAS

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADEILMA QUEIROZ DA MOTA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

ADRIANA CRISTINA CARVALHO RÊGO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

ANA PAULA JESUS SOUSA
NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1, LETRAS "G” E “H" DO

EDITAL (DOCUMENTAÇÃO INCLOMPLETA)

ANGLEDSON WELLINGTON SOUSA DE
JESUS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

BIANCA MORAES DANTAS REIS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

CINTIA ARAUJO FERREIRA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

CLEIDE SANTOS SOUZA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

CRISTIANO SANTOS PIMENTEL NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

DAYANE TRINDADE DOS SANTOS  NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

ELIS SOUZA DOS SANTOS NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

ELIUDE FONSECA DA  SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

ELIZANGELA SILVA SOUZA
NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1, LETRA "G" DO

EDITAL3.1 (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA)

GEIVIANE SOUZA SANTOS FERNANDES  NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

HELOISA FERREIRA DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

JAILMA CRUZ DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

JANE DA SILVA OLIVEIRA  NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

JOANA D'ARC DE ARAÚJO BEZERRA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

LARA THAMYRES GARCIA DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

LAURECI FERREIRA DA SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

LIANE ALVES DE AMORIM NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

LILIAN DA ENCARNAÇÃO CONCEIÇÃO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

LORENA NOGUEIRA COSTA OLIVEIRA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

MANUELA SANTOS BARBOSA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

MARLENE DA SILVA CASTRO
NÃO ATENDE AO ITEM 3.1, LETRA "H" DO EDITAL

(DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA)

MOÍRA DO NASCIMENTO SOUZA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

NATALI SALA DA SILVA CERQUEIRA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

PATRICIA SANTOS SILVA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

RENATA SOUSA SALLES IBIAPINO NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1 DO EDITAL

Salvador, 14 de junho de 2022

Noemi Pereira de Santana

Membro da Comissão de Seleção